FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

15º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022,

Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem
de classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica,
por meio do link: https://tinyurl.com/ConcursoPublico-PBSAUDE, no prazo das 8h e 00 min do dia  16/02/2023 até às 23h e 59 min do 24/02/2023.

RESOLVE:

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA
CLASS PCD

1830511 FLAVIA APARECIDA DE ARRUDA Técnico em Radiologia 00075
1898027 VALDOMIRO COUTINHO GUIMARAES FILHO Técnico em Radiologia 00076
1214217 RODRIGO HENRIQUE DOS SANTOS THORPE Técnico em Radiologia 00077
3044823 ROBSON ALEX DA LUZ SOARES Técnico em Radiologia 00078
1857789 MORISE DE GUSMAO MALHEIROS Técnico em Radiologia 00079
1243217 ALYSSON FONSECA ESPIRITO SANTO Técnico em Radiologia 00080
1830406 LARISSA DA SILVA MARQUES Técnico em Radiologia 00337 00009

2513773 NAYARA JESSICA DA SILVA RAMOS Técnico em Segurança do Trabalho 00005
1331680 MAYARA THAIS MARQUES ANDRADE Técnico em Segurança do Trabalho 00006

1542460 ANDRESSA DO NASCIMENTO SILVA DE BRITO
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00200

1752600 ACIDILENE SANTANA DE SOUSA
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00201

1319086 MARCELO PEREIRA DE LIMA
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00202

1323520 DANIELE CRISTINA DOS SANTOS FARIAS
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00203

1436503 EDLEUZA PEDRO DA SILVA
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00204

1804294 MARIA MALVA MARTINS DE SANTANA
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00205

1516914 MARCOS ADRIANO DA SILVA
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00206

1306260 LETANIA HIPOLITO DA SILVA
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00207

1767240 EDVANIA SILVA SOARES
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00208

1395920 JESSICA GRACIANO SUDERIO Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00209

1822748 ANA PAULA DOS SANTOS CANUTO Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00210

1556541 BIANCA LAYLA DE OLIVEIRA FERREIRA Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00211

1500813 ROBSON PEREIRA CAVALCANTI Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto 00212

1698451 VANECA NATALIA DE ARAUJO FLORENCIO Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00213

1551396 ANA PAULA MARTINS DA SILVA
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00214

1788990 ELIZA LETICIA ALVES CAVALCANTI Enfermeiro 00144
1772333 CRISLANE DOS SANTOS NASCIMENTO Enfermeiro 00145
1917030 LETICIA ALCOFORADO GOMES Enfermeiro 00146
1650637 SANNY COSTA RODRIGUES Enfermeiro 00147
2537893 NIVALDO MARTINS DE ANDRADE NETO Enfermeiro 00148

1893386 SARA PRISCILLA DINIZ LIRA Técnico de Enfermagem 00359
1850571 ISMAEL MELO TORRES DA SILVA Técnico de Enfermagem 00360
1871030 ISAMARA FERREIRA DE SOUSA Técnico de Enfermagem 00361

1624890 ANDREA MARIA ALVES DANTAS Técnico de Enfermagem 00362
1658352 JULIA LINO RIBEIRO DO AMARAL MORAIS Técnico de Enfermagem 00363
1769472 JORGEANA KALLY PEREIRA DANTAS Técnico de Enfermagem 00364
1823299 ELIANE MARLUCE DE MENEZES Técnico de Enfermagem 00365
1880578 DEIVIDEM DE LISBOA HOLANDA Técnico de Enfermagem 00366
1571893 MARIA JOSIANE DE FRANCA SILVA Técnico de Enfermagem 00367
1940856 ERIKA TORRES LIMA Técnico de Enfermagem 00368

1907271 JADER MEDEIROS DE SOUSA JUNIOR Auxiliar Administrativo 00094
1783386 URIEL MENDES CARNEIRO DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo 00095
1607340 CARLOS ROBERTO CARVALHO DE ARAUJO Auxiliar Administrativo 00096
1427334 TATIANNY MONTEIRO DE ALBUQUERQUE Auxiliar Administrativo 00097
1789562 PATRICIA HENRIQUE MARTINS Auxiliar Administrativo 00098
1542850 MAYLA CAVALCANTE DE ARAUJO Auxiliar Administrativo 00099

1225901 JOSE RENATO LUCENA DE MEDEIROS Auxiliar Administrativo 00100

1436481 CLENILSON DE ASSIS PINTO Maqueiro 00060

1883259 MARINA RIBEIRO BARBOZA GAUDENCIO Assistente Administrativo 00237

1459686 JOSE WILLIAM ANDRADE FERREIRA Assistente Administrativo 00238

1421859 ANNA LUIZA BRITTO DE LIMA Assistente Administrativo 00239

1749099 ELISANGELA RAQUEL PEREIRA MEDEIROS Assistente Administrativo 00240

1911813 KELLY VIEIRA DE SOUSA Assistente Administrativo 00241

1810049 RODRIGGO PEDROZA DUARTE FELIX Assistente Administrativo 00242

3026310 JEFFERSON JOSE GONCALVES SALES Assistente Administrativo 00243

1944991 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BEZERRA Assistente Administrativo 00244

1317075 LILIAN DE MENDONCA PEREIRA Assistente Administrativo 00245

2985209 ANA CAROLINA ALVES DE FREITAS CORREIA Fisioterapeuta 00089

1482777 ALEXSANDRO ALCANTARA DE MACEDO Fisioterapeuta 00090

1354027 KESIA SOARES DA SILVA Assistente Social 00032

2297680 MARCELO DE OLIVEIRA LIMA JUNIOR Contador 00012

1520997 JONATA EMERSON DA SILVA Motorista Administrativo 00010

1386964 OLDEMAR PEREIRA FILHO Motorista Administrativo 00011

1411039 DELMA LUCIA DE OLIVEIRA LUNA Farmacêutico 00048

1257668 HUMBERTO DE CARVALHO ARAGAO NETO Farmacêutico 00049

1632264 ARTHUR ARAUJO DA SILVA DANTAS Farmacêutico 00050

1490877 MARINA DE SOUZA FARIAS SANTOS Farmacêutico 00051

                                                                                              João Pessoa, 16 de Fevereiro de 2023.
LUIZ GUSTAVO CESAR DE BARROS CORREIA

Diretor Superintendente